Ezen ligyben a kovetkezd itéletek hozattak:

a) Az uri szék ftélete: »Quod oppidum hoc in usu et
jure insinuati privilegii (qua alioquin ex origine sua plures fun-
datas reflexiones subeuntis) nunquam stetisset« és »quod oppida-
nos a teuiporibus, quibus inclita familia Comitum Palffy Castri
Bajmocz cum appertinentiis dominium cepit, nunquam in prae-
texuato quodam privilegiali statu, séd servitute potius quasi
jobbagionali stetisse, tanto evidentius pateat, quanto ex con-
cessione produota Magnificae quondam Franciscae Kanin de
Belusin, viduae Palatini Comitis Palffy, de anno 1655. pro
incolis  Prividiensibus elargita darum sit, eosdem in virtute
duntaxat concessionis huius ad quempiam libertatis statum,
elevatos extitisse; dum nempe ab obventionibus urbarialibus,
servitiis,  pensionibus, servitutibus ac  universis  praestationi-
bus et laboribus ad arcem Baymocz praestari solitis, imrnu-
nitati esse cticuntur, fataque domina terrestris vidua Paulo
Palffyana hac ratione servitutem eorum jobbagionalem ad
censualem transposuit, consequenter €0 innumeratorum etiam
jurium, ut sunt educilla, macella, braxatorium, molae. ac alio-
rum regalium wusum oppido in communi erga annue solven-
dum paratae pecuniae censum adusque suum et successorum
beneplacitum concesserit, hacve ratione totum rei seu cuius-
piam libertatis Prividiensis meritum a solo beneplacito et
gratia Dominii pendere stb.; porro hac ratione proprietatem
universarum terrarum et beneficiorum per eosdem Prividien-
ses usuatorum ad jus Dominni spectarc planum, stb. stb.
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Ezeknek folytan 6k ad statum ante 1655. visszabelyzenddk; s a
mennyiben  »Fiscalis Dominii  pro  effectuatione  decisionis
Sedis Dominalis Judlium et .Turdssorem Comitatus exmitti
cupit stb.; petitam exmissionem erga futuram effectuatorum
relationem  determinald«.  Ezen  f{télet  Nyitravirmegye  tor-
vényszékéhez felebbeztetett.

b) A megyei torvényszéknek elsé itélete: »Partibus I
oppidi  Privigye incolis judicio Sedis Dominalis ad statum
antecontractualem contractus relictae  Pauli  Pélffyanae  repo-
sitis; ex hactenus porro inductis actis processualibus statu
antecontractuali  oppidanorum sufficieuter haud elucubrato, ad
huius  uberiorem  excussionem et elucubrationem institutum
praesens ad partes remitti«.

c) A megyei torvényszéknek masodik télete:  »Juribus
regalibus iuxta hactenus prachabitum usum penes possessores
relictis, partes [ ad statum illum, in quo ante contractum
suh No. 2. praefuerunt reponendas adinveniri, hocque modo
judicium Sedis Dominalis modificari«. Ezen itéletet mindkét
fél a kiralyi tabldhoz felebbezte; az uradalmi {igyész fokép
azért, »quia juribus regalibus valde ambigua sit«.